



Ulrik Nygaard Cranes ApS

Toustrup Stationsvej 12, Toustrup, 8641 Sorring

CVR-nr. 27 62 70 13

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2022.

Anna Marie Nygaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ulrik Nygaard Cranes ApS Toustrup Stationsvej 12 Toustrup 8641 Sorring Telefon: 86 95 73 91 Hjemmeside: www.ulriknygaardcranes.dk E-mail: annamarie@ulriknygaardcranes.dk CVR-nr.: 27 62 70 13 Stiftet: 1. marts 2004 Hjemsted: Silkeborg Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Direktion	Anna Marie Flarup Nygaard, Toustrup Stationsvej 12, 8641 Sorring
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S, Aaboulevarden 67, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med og import/export af kraner samt udførelse af diverse serviceydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 514.305 kr. mod 596.148 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14.698 kr. mod 47.942 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af de generelle udfordringer forårsaget af Covid-19 pandemien.

Selskabets ledelse forventer at den tabte selskabskapital vil blive reetableret kommende år via overskudsgivende drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	514.305	596.148
1 Personaleomkostninger	-508.432	-508.947
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.540	-9.530
Driftsresultat	-2.667	77.671
Andre finansielle indtægter	0	16
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.987	-14.717
Resultat før skat	-17.654	62.970
Skat af årets resultat	2.956	-15.028
Årets resultat	-14.698	47.942
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	47.942
Disponeret fra overført resultat	-14.698	0
Disponeret i alt	-14.698	47.942

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	44.375	54.375
Varebeholdninger i alt	44.375	54.375
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	291.837	177.604
Igangværende arbejder for fremmed regning	11.516	35.860
Udskudte skatteaktiver	66.570	63.614
Periodeafgrænsningsposter	45.943	4.740
Tilgodehavender i alt	415.866	281.818
Likvide beholdninger	6.576	153.609
Omsætningsaktiver i alt	466.817	489.802
Aktiver i alt	466.817	489.802

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-109.665	-94.967
	Egenkapital i alt	<u>15.335</u>	<u>30.033</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til pengeinstitutter	51.624	94.115
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>51.624</u>	<u>94.115</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	42.380	39.031
	Gæld til pengeinstitutter	68.602	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	172.936	32.767
	Anden gæld	115.940	293.856
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>399.858</u>	<u>365.654</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>451.482</u>	<u>459.769</u>
	Passiver i alt	<u>466.817</u>	<u>489.802</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-142.909	-17.909
Årets overførte overskud eller underskud	0	47.942	47.942
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-94.967	30.033
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.698	-14.698
	125.000	-109.665	15.335

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	478.864	489.348
Pensioner	24.000	14.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.160</u>	<u>2.191</u>
	<u>508.432</u>	<u>508.947</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>14.987</u>	<u>14.717</u>
	<u>14.987</u>	<u>14.717</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	94.004	133.146
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-42.380</u>	<u>-39.031</u>
	<u>51.624</u>	<u>94.115</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 90 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i selskabets materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 163 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	44 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	292 t.kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	12 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
